

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

**J & J KABEL INVEST HOLDING APS
C/O JOAN KABEL
KAI NIELSENS VEJ 3
5700 SVENDBORG**

CVR-NR. 36 72 96 43

ÅRSRAPPORT FOR REGNSKABSÅRET 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 28. juni 2021.

Joan Kabel
Dirigent



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

SIDE

PÅTEGNINGER

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2 - 4

LEDELSESBERETNING

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

ÅRSREGNSKAB FOR 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Anvendt regnskabspraksis	7 - 8
Resultatopgørelse	9
Balance	10 - 11
Noter	12

HOVEDAKTIVITET

Virksomhedens formål er at besidde anpartar og investere i andre selskaber samt at drive handels- og finansieringsvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret 2020 et resultat på kr. -10.448
som må betragtes som mindre tilfredsstillende.

Selskabet er omfattet af reglerne omkring kapitaltab. Det er ledelsens opfattelse, at selskabets kapital vil blive reetableret ved egen indtjening inden for de kommende år.

Såfremt dette ikke måtte være tilfældet vil ledelsen i henhold til selskabslovens § 119 iværksætte de fornødne tiltag til kapitalens reetablering.

Selskabets kapitalejere har tilkendegivet, at ville stille den fornødne likviditet til rådighed for det kommende års drift.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsregnskabet 2020.

RESULTATOPGØRELSE FOR REGNSKABSÅRET 1. JANUAR TIL 31. DECEMBER 2020

Note		2020 Kr.	2019 Kr.
	Bruttotab	-6.402	-6.350
2	Finansielle omkostninger,	-4.046	-9.397
	Ordinært resultat før skat	-10.448	-15.747
3	Skat af ordinært resultat	0	0
	Årets resultat	-10.448	-15.747
	Forslag til resultatdisponering:		
	Udbytte for regnskabsåret	0	0
	Overført resultat	-10.448	-15.747
	Disponeret i alt	-10.448	-15.747
1	Usikkerhed om going concern		

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020**AKTIVER**

<u>Note</u>	2020	2019
	Kr.	Kr.
Anlægsaktiver		
Finansielle anlægsaktiver		
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	150.000	0
Anlægsaktiver i alt	150.000	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender		
Andre tilgodehavender	0	0
	0	0
Likvide beholdninger	1.978	0
Omsætningsaktiver i alt	1.978	0
Aktiver i alt	151.978	0

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020**PASSIVER**

<u>Note</u>	2020 Kr.	2019 Kr.
Egenkapital		
Anpartskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-258.598	-248.150
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
Egenkapital i alt	-208.598	-198.150
 5 Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til kapitalejere	354.326	83.826
 Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitut	0	108.074
Skyldige omkostninger	6.250	6.250
	6.250	114.324
Gæld i alt	360.576	198.150
 Passiver i alt	151.978	0
 6 Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser		

NOTER

<u>Note</u>	2020 Kr.	2019 Kr.
1 Usikkerhed om going concern		
Selskabet er omfattet af reglerne omkring kapitaltab. Det er ledelsens opfattelse, at selskabets kapital vil blive reetableret ved egen indtjening inden for de kommende år.		
Selskabets kapitalejere har tilkendegivet, at ville stille den fornødne likviditet til rådighed for det kommende års drift.		
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger vedrørende kapitalejere.....	0	3.047
Andre finansielle omkostninger	4.046	6.350
	<u>4.046</u>	<u>9.397</u>
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	0
Regulering udskudt skat	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
4 Andre værdipapirer og kapitalandele		
Dagsværdi af kapitalandele ultimo	150.000	0
Ændring i dagsværdien indregnet i resultatopgørelsen som urealiseret gevinst	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
5 Langfristede gældsforpligtelser		
Af den samlede langfristede gæld forfalder 354.326 kr. efter 5 år.		
6 Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser		
Ingen.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jens Kabel

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-733233938415

IP: 93.178.xxx.xxx

2021-06-30 07:59:38Z

NEM ID 

Johan Groth

Statsautoriseret revisor

På vegne af: RevisionsFirmaet Edelbo, Statsautoriser...

Serienummer: CVR:35486178-RID:54133208

IP: 85.27.xxx.xxx

2021-06-30 08:13:19Z

NEM ID 

Joan Kabel

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-625483500905

IP: 209.206.xxx.xxx

2021-07-04 10:31:19Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: J52YI-6V5V5-TH6FK-QW64U-3A0MB-5V47D

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>